
  1/3                                   
  

 

Zápis č. 6.2021 z jednání P-ČLS 

konaného formou videokonference  

dne 6.4.2021  
 

 

Přítomni: Ing. Zdeněk Horáček, Bc. David Špinar, částečně Mgr. Hana 

Majarová, Bc. Jan Šípek, Ing. Kateřina Končalová MBA 

 

Předsedové komisí:  Ladislav Žák, Martin Zahradník  

 

Kontrolní komise: Helena Bauerová 

 

Sekretariát:  Martina Macková 

  

Program: 

1. Zprávy ze sekretariátu 

2. Ekonomika 

3. Komise:  

❖ STK  

❖ TMK 

❖ Reprezentace 

❖ Komise mládeže 

❖ Komise mediální 

❖ Komise rozhodčích  

❖ Komise 3D lukostřelby 

❖ Komise akademického sportu 

❖ Komise PARA lukostřelby 

❖ Legislativní komise 

❖ Kontrolní komise 

4. Různé 

 

Jednání předsednictva svazu zahájil předseda svazu v 12:00 hod. 

 

 

1. Zprávy ze sekretariátu svazu   

 

HLASOVÁNÍ  

 
č.  datum důvod žádosti Horáček Špinar Majarová Končalová Šípek hlasů 

1 

2
3

.0
3

.2
0

2
1

 

Odsouhlasení aktualizace směrnice 
S06 Všeobecné podmínky státní 
reprezentace, příloha č. 1 

A
N

O
 

 2
3

.0
3

.2
0

2
1

 

A
N

O
  

2
3

.0
3

.2
0

2
1

 

A
N

O
  

2
3

.0
3

.2
0

2
1

 

A
N

O
  

2
3

.0
3

.2
0

2
1

 

A
N

O
  

2
3

.0
3

.2
0

2
1

 

5
 

 

 Povinné testování zaměstnanců dle nařízení vlády, nakoupeny testy 

 Předsednictvo odsouhlasilo delegaci předsedy Ing. Zděnka Horáčka na VS ČUS, které 

se koná 23.6.2021 v SC Nymburk 

 30.3.2021 se konala videokonference World Archery, za ČLS se zúčastnil David Špinar. 

Velká část obsahu se týkala plánovaného kongresu, další informace byly o strategii WA 

pro další roky, informace o OH TOKIO 2020 a dalších letošních akcí. Důležitá informace 

byla, že letošní MS v terénní a 3D se odkládá na 2022. 

 Předsednictvo ukládá předsedovi svazu a Martině Mackové připravit podklady pro 

vyjádření se ke zprávě Kontrolní komise ČLS přednesené na VS ČLS 

 



  2/3                                   
  

 

 

2. Ekonomika 

 Podpora sportovních svazů 2021, dotace byla dne 24.3.2021 poskytnuta ve výši 7 356 

773 Kč, z toho oblast podpory A Reprezentace 2 105 251 Kč, oblast podpory B Talent 

2 181 060 Kč a oblast podpory C Svaz 3 070 462 Kč 

 

3. Komise ČLS 

 

STK  

 Proběhly přihlášky do soutěží 2021, byly zpracovány a rozeslány soupisky do klubů 

 Předsednictvo pověřuje Martina Zahradníka řízením systému TARGET a FIELD  

 

TMK  

 Příprava kurzu trenérů II. třídy, zahájení na podzim 2021 

 Příprava společného semináře trenérů a rozhodčích na podzim 2021 

 

Reprezentace 

 Předsednictvo schválilo TOP team pro OH TOKIO 2020 s celkovou přidělenou finanční 

částkou v celkové výši 820 tis. Kč 

 TOP team -  Horáčková Marie, Grapová Klára, Vaněčková Jindřiška, Hlahůlek Michal, 

Termer Jaromír, Vožech Jan, Hámor Martin, Křesala Josef, Beránek Radek 

 Schválen rozpočet kemp Antalye 2021, příloha č. 2  

 Informace z webináře konaného dne 29. 3. 2021 k OH Tokio 2020  

 Příprava výjezdů Veronica´s Cup, WC Lausanne, WC Paříž 

 MS terčové dorostu je přesunuto do Wroclawi  

 Informace o kontrolních a nominačních závodech pro ME v terčové lukostřelbě a FQT 

v Paříži. Místo konání SC Nymburk. Termín 24.4. - 25.4.2021, 1.5. - 2.5.2021 

 Příprava podkladů pro nominace na POH TOKIO 2020 

 Turecký svaz pozval na své náklady dva střelce na závod Conquest Cup, předsednictvo 

odsouhlasilo Michala Hlahůlka a Marii Horáčkovou, doprovod – Zdeněk Horáček  

 

Komise mládeže 

 Informace z videokonference s regionálními trenéry SCM 

 Informace ohledně projektu SpS 2021, podklady budou zaslány do klubů do konce 

tohoto týdne 

 

Komise mediální 

 Jednání s ČOV ohledně lukostřelby na olympijských festivalech 2021, Praha, Brno 

 

Komise rozhodčích  

 Příprava podzimního semináře rozhodčích 2021 

 Předsednictvo odsouhlasilo přístup Kateřiny Končalové namísto Kristiny Reitmeier, pro 

překlady pravidel na platformě WA. Bude sděleno na WA. 

 

Komise 3D lukostřelby 

 Radka Navrátilová - možnosti tréninku 3D lukostřelby 

 

Komise akademického sportu 

 Letní světové univerzitní hry jsou přesunuty do roku 2022 

Komise PARA lukostřelby 

 ČPV videokonference lukostřelba konaná 29.3.2021 POH Tokio 2020, zúčastnili se Ing. 

Zdeněk Horáček a Mgr. Roman Suda 

 Smlouvy na přípravu pro reprezentaci v para lukostřelbě 

 

 



  3/3                                   
  

 

Kontrolní komise 

 Předsedkyně Kontrolní komise na sekretariátu ČLS dne 16.4.2021 prohlédne záznam 

z VS ČLS z 20.3.2021. 

 

 

4. Různé 

 Předsednictvo odsouhlasilo nového garanta pro projekty Magistrátu hlavního města 

Praha – František Hadaš, SK START Praha, z.s. 

 Plánované termíny předsednictva ČLS:  28. 04. 2021 Praha  

 Plánovaný termín jarní VS ČLS 2021:   20. 03. 2021 SC Nymburk 

 Plánovaný termín podzimní VS ČLS 2021:  23. 10. 2021 SC Nymburk 

 Vyhlášení ankety „Lukostřelec roku 2021“: 23. 10. 2021 SC Nymburk 

 

 Jednání předsednictva svazu ukončil předseda svazu v 12:50 hod.  

 

 

 

Zapsala: Martina Macková 

 

 

 

Ing. Zdeněk Horáček  


		2021-04-06T13:35:15+0200
	Ing. Zdeněk Horáček




